ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000

Fone: 0.54.3382-1030/1060 - FAX: 054.3382-1122

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte

contrato, conforme abaixo discriminado:

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2022 - CONTRATO Nº 063/2022 –
CONTRATADA: DELTA PRODUÇÕES EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob o nº
26.795.957/0001-65, representada neste ato pela Sra. TATIANE OLIVEIRA
MACHADO, portadora do CPF sob nº 029.822.350-30 e RG nº 6103151913
SJS/RS. OBJETO:  Contratação da BANDA SÉTIMO SENTIDO para animação
do Baile de Escolha das Soberanas do Município de Alto Alegre/RS, a ser
realizado no dia 18 de Novembro de 2022. Será pago o valor total de R$
13.500,00 (treze mil e quinhentos reais), para a prestação dos serviços. Assinado
em 13 de Julho de 2022, com validade até 21 de Novembro de 2022.

Alto Alegre/RS, 13 de Julho de 2022.

   AVELINO SALVADORI
   Prefeito Municipal